Приложение 3

ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА № _______

         г.Похвистнево

 «     »________                  2010 года

Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области, именуемая в дальнейшем «Покупатель», в лице Главы района Ларионова Александра Ивановича, действующая на основании Устава, с одной стороны, и __________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице _________________, действующего на основании __________, с другой стороны, на основании протокола запроса котировок №____ от _______________, заключили настоящий муниципальный контракт (далее – Контракт) о нижеследующем:
1. Предмет Контракта.
1.1 Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется оплатить и принять со склада Продавца ________________________один автомобиль _____,  в дальнейшем именуемый Автомобиль, в комплектации, указанной в Приложении № 1 к Контракту.

1.2 Основанием для заключения Контракта является протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок от ______________________________г.
2. Цена Контракта.
2.1   Цена Контракта является твердой и не подлежит изменениям в ходе исполнения Контракта и составляет _______________________________рублей, в том числе НДС 18%.
2.2   Цена Контракта включает стоимость Автомобиля, расходы по доставке и предпродажной подготовке.
3. Условия оплаты.

3.1 Оплата производится в безналичной форме, по факту поставки, на основании счета, не позднее 30.06.2010.
3.2  Источником финансирования Контракта является бюджет
__________________________________________________________________________________.
4.Срок и условия поставки.
4.1 Срок поставки Автомобиля – в течение 10 дней со дня заключения муниципального контракта.
4.2 Вместе с Автомобилем Продавец передает Покупателю инструкцию по эксплуатации, сервисную книжку, паспорт транспортного средства.
5. Условия приема-передачи Автомобиля.
 5.1 Приемка-сдача Автомобиля осуществляется на складе Продавца с  подписанием акта приемки-сдачи

             представителями Сторон.
 5.2  Порядок и условия приемки Автомобиля по качеству определяется в соответствии с

 Инструкцией  Госарбитража от 15 июня 1965 г. П-6 «О порядке приемки продукции

 производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству», Инструкцией Госарбитража от 25 апреля 1966 г. П-7 «О порядке приемки продукции производственно-технического назначения и    товаров народного    потребления по качеству», в части, не противоречащей действующему законодательству   Российской    Федерации.
6. Условия о качестве и гарантии.
6.1 Продавец гарантирует, что передаваемый Покупателю Автомобиль не имеет недостатков качества комплектации и сборки.
6.2 Продавец предоставляет гарантию качества Автомобиля на срок 3 года  со дня передачи Автомобиля Покупателю.

 6.3 Продавец отвечает за недостатки товара, возникшие до его передачи Покупателю или по причинам, возникшим до этого момента.
7. Ответственность сторон.
7.1 За нарушение установленного по Контракту срока поставки Автомобиля Продавец уплачивает Покупателю пени в размере 0,1% цены Автомобиля за каждый день просрочки.
7.2 Ответственность Сторон в иных случаях определяется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
7.3 Уплата неустойки не освобождает Стороны от исполнения обязательств по Контракту или устранения нарушений.
7.4 Сторона, которая не исполнила или ненадлежащим образом исполнила  обязательство по Контракту, несет ответственность, если не докажет, что ненадлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непреодолимых при данных условиях обстоятельств.

7.5 Сторона, которая не может исполнить своего обязательства вследствие  действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Контракту.
8. Разрешение споров.

   8.1 Все споры и разногласия, возникшие при исполнении Контракта, решаются  путем   переговоров между сторонами.

  8.2   В случае если стороны не достигнут согласия, спор  подлежит разрешению в

  Арбитражном суде.

9. Прочие условия.
  9.1  Контракт вступает в силу со дня его подписания и действует до момента   полного исполнения сторонами своих обязательств, но не позднее 29.12.2010 года.

  9.2 Контракт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
  Одному для каждой из Сторон.

  9.3 Неотъемлемыми частями Контракта являются:
Приложение № 1 – Спецификация

Копия протокола_____________________от________

10. Реквизиты сторон:

	Продавец

	Местонахождение

(адрес гос. регистрации):

	Почтовый  адрес:

	Банк:

	Расчетный счет №:
	БИК:

	ИНН/КПП:
	ОКПО:
	ОКВЭД:
	Телефон:

	Покупатель
	Администрация  муниципального района Похвистневский Самарской области

	Местонахождение

(адрес гос. регистрации):
	446450, Самарская область, Похвистневский район, г.Похвистнево,

ул. Ленинградская, д. 9.

	Почтовый  адрес:
	446450, Самарская область, Похвистневский район, г.Похвистнево,

ул. Ленинградская, д. 9.

	Банк:
	УФК по Самарской области (4226 Фин.упр.Адм.муниципального района Похвистневский, Администрация района л/с 02423010170 )

	Расчетный счет №: 40204810900000000658
	БИК: 043601001
	л/с 901010010

	ИНН/КПП: 6379002047/635701001
	ОКПО: 79175895
	ОКВЭД: 75.11.31
	Телефоны: (84656)2-68-00, 2-28-31

	ОКАТО 36427000000

	  Продавец
	Покупатель

	____________________________
	_________________________А.И.Ларионов

	М.П.
	М.П.

Приложение

к муниципальному контракту

от ____________ № _______

Спецификация

	№ п/п
	Адрес сельского поселения
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1.
	446495,Самарская область, г.Похвистнево, ул.Ленинградская, 9

	Автомобиль LADA Приора (или эквивалент)
	шт.
	1

	ИТОГО:

                    Глава района                             ____________________ /_____________/

(подпись)               (расшифровка подписи)

                    Поставщик:

                                                                        ____________________ /_____________/

(подпись)               (расшифровка подписи)